2022年 11月 30日

各 位

会 社 名 株式会社アイドマ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三 浦 陽 平

 （コード番号：7373 東証グロース）

問合せ先 取締役  経営管理本部長 阿 部 光 良

 （TEL. 03-5985-8290）

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である当社代表取締役社長三浦陽平について、支配株主等に関

する事項は以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社親会社の商
号等

（2022年８月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が

上場されている
金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

三浦 陽平
支配株主
（親会社を
除く。）

30.42％ 39.49％ 69.91％ ―

（注）１. 三浦陽平の資産管理会社である JPM 株式会社の保有分を合算対象分としております。
   ２. 議決権所有割合は、小数点以下第 3位を切り捨てて表示しております。

２．支配株主等との取引に関する事項

当連結会計年度(自 2021年９月１日 至 2022年８月31日)

種類 会社等の名
称又は氏名

議決権等の所有
（被所有）割合

（%）

関連当事者
との関係 取引の内容 取引金額

（千円） 科目 期末残高
（千円）

支配株主
（親会社
を除
く。）

三浦 陽平
（被所有）
直接30.42
間接39.49

－ 家賃に対する
債務被保証 129,517 － －

（注）１. 取引金額には消費税等は含まれておりません。
２. 取引条件及び取引条件の決定方針等

当社の本社等の賃借料について債務保証を受けております。取引金額については、債
務保証を受けている物件の年間賃借料を記載しております。なお、保証料の支払いは
行っておりません。また、当該債務被保証については、2022年２月 28日に全て解消
しております。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社の支配株主等との取引につきましては、その必要性があるものに限り、一般の取引条件
と同様の適切な条件とすることを基本方針とし、取引内容および条件の妥当性について、当
社取締役会において審議の上、取締役会決議をもって決定しております。

以上